ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 12/А  от 27.03.2015г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

16 апреля 2015г.                                                                           г. Горно-Алтайск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении  антимонопольного законодательства
 в составе <…>,

рассмотрев дело № 12/А от 27.03.2015г., возбужденное в отношении ОАО
«Алтайэнергосбыт» в лице филиала «Горно-Алтайский» (649006, Республика Алтай,
г. Горно-Алтайск, ул. Ленина, 11/1),

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела недостаточно документов, необходимых для принятия решения
о наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного законодательства в
действиях ОАО «Алтайэнергосбыт» в лице филиала «Горно-Алтайский»,

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 12/А от 27.03.2015г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 12/А от 27.03.2015г. на 13.05.2015г. в 11:00 по
адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13;

3. Ответчику (ОАО «Алтайэнергосбыт» в лице филиала «Горно-Алтайский»)
представить в адрес управления: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13 в срок до
11.05.2015г. копию договора энергоснабжения, заключенного с ОАО «Горно-
Алтайский ЗЖБИ» в 2007г. (с приложениями).